

Kamu Çerçeve Protokolü kapsamında hükümetin verdiği zam teklifini düşük bulan binlerce çalışan hakkını aramak ve seslerini duyurmak için meydanlara indi. Ülkenin birçok yerinde olduğu gibi Antep'te, kamu işçileri seslerini duyurmak için bir araya geldi

Kiralar uçmuş, faturaları öderken ellerimiz titriyor



Türk-İş Gaziantep İl Başkanı Mehmet Akif Sarıca, "Maaşlarımızla bir ayı değil, bir haftayı bile çıkaramıyoruz. Kiralar uçmuş, faturalar gelirken ellerimiz titriyor. Uykularımız kaçıyor. Çocuklarımızın beslenmesini, kitap defter masrafını karşılayamıyoruz. Geçim sıkıntısı bugün kamu işçisinin en yakıcı sorunu haline gelmiştir. Zordayız, geçinemiyoruz" dedi. **2'DE**

DEM Parti Antep İl Başkanlığı öncülüğünde, birçok sivil toplum kuruluşunun desteleriyle Balıklı Parkı'nda yapılan açıklamada, "Halkın sofrası her geçen gün küçülürken; iktidar, enflasyonu manipüle ederek işçinin alın terine el koyuyor" denildi.

Ağır vergiler ve yüksek enflasyon insanca yaşamı tehdit ediyor

DEM Parti Antep İl Eşbaşkanı Mehmet Fesih Yeşil, "İşsizliğin, pahalılığın yoğunlaştığı, milyonlarca insanımızın güvencesiz çalıştırıldığı, alım gücünün ağır vergilerle ve yüksek enflasyonla insanca yaşamı tehdit ettiği bir dönemdeyiz. Emekçilerin her dönemde yaşanan yoksulluğu bu dönemde insanca yaşam hakkını gaspa dönmüş durumda" dedi. **4'TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.759 25 HAZİRAN 2025 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Gaziantep'ten başlayan sınır boyunun tamamında istikrarsızlık hakim...

Savaş durumu ve istikrarsızlık ülkemizi derinden etkiliyor

! Mali Müşavir Eren Ovayolu, "Ülkemizin Güneydoğu ve Doğu sınırlarının bulunduğu yerlerde bulunan komşu ülkelerin içinde bulunduğu savaş durumu ve istikrarsızlık ülkemizi derinden etkiliyor" şeklinde konuştu. Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu, piyasaların büyük bir merak içerisinde beklediği faiz kararını açıkladı. Faiz yüzde 46 seviyesinde sabit tutulurken, gecelik borçlanma faizi yüzde 49, gecelik vadede borçlanma faiz oranı ise yüzde 44'de kaldı.



İsrail-İran savaşı ülkemiz ekonomisini her açıdan olumsuz etkiliyor

Alınan kararda enflasyona vurgu yapıldığını söyleyen Ovayolu, "Enflasyonun ana eğiliminin mayıs ayında gerilediği ifade edilirken öncü verilere bakıldığında bu düşüşün haziran ayında da devam edeceği öngörüsünde bulunuldu. Ülkemiz içinde bulunduğu jeopolitik durumdan dolayı yaşanan olaylardan direkt etkileniyor. Ülkemizin Güneydoğu ve Doğu sınırlarının bulunduğu yerlerde bulunan komşu ülkelerin içinde bulunduğu savaş durumu ve istikrarsızlık ülkemizi derinden etkiliyor. Suriye ve Irak'ın içinde bulunduğu durumun yanı sıra İsrail - İran savaşı ülkemiz ekonomisini her açıdan olumsuz etkiliyor" ifadelerine yer verdi.

Kent ekonomisinde durgunluk hakim

Etrafımızın ateş çemberi ile çevrilmiş durumda olduğunu sözlerine ekleyen Ovayolu, bu ateş çemberinden en fazla etkilenen illerin başında Gaziantep'in geldiğini altını çizdi. "Gaziantep'ten başlayan sınır boyunun tamamında istikrarsızlık mevcut. Bir çok nedenden dolayı durgunluk yaşayan kent ekonomisi komşu ülkelerde yaşananlardan dolayı olumsuz etkileniyor" açıklamasını yaptı. **4'TE**



Eren Ovayolu

Yara da alsak ülkemizi hak ettiği noktaya birlikte ulaştıracacağız

GSO Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu, dünya genelinde yaşanan sorunların tüm sektörlerde ticareti olumsuz etkilediğini kaydederek, "Tabii biz ülkemize güvenerek çalışmaya devam edeceğiz. Ümitli olacak ve mücadelemizi sürdüreceğiz. Daha önce zorlukları nasıl aştıysak bugünün zorluklarını da atlatacağız. Birlik ve beraberlik ruhuyla hareket edersek, kentimizi ve sanayimizi çok daha güçlü bir geleceğe taşıyacağımızı yürekten inanıyorum." dedi.



Konukoğlu, "Yara da alsak ülkemizi hak ettiği noktaya birlikte ulaştıracacağız. Bunun için de elimizden gelen çabayı göstereceğiz. Toplantımızın hayırlı olmasını diliyorum, katılım sağlayan herkese teşekkür ediyorum" dedi. **2'DE**

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Devlet lisesinden çok dersane var!

Eğitimciler, devlet okullarında yıllarca emek verilen öğrencilerin başarısının 6 -8 ay sınav tekniği öğretilen dershanelere mal edilmesinin eğitimcilere büyük haksızlık olduğunu belirtirken, Eğitim-Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, "Devlet kendi okullarını üvey evlat, dershaneleri öz evlat olarak görüyor." dedi.

Pis koku içindeki Düşkünlerevi

Düşkünler Evindeki küçük çocuklara tecavüz olayıyla ilgili olarak Cumhuriyet Savcılığının tahkikatı sürüyor. İlgililer, olayla ilgili olarak yapılan ihbar sonucu tahkikata girişildiğini, tahkikat sonunda tecavüz eden şahısların akli dengelerinin bozuk olması sonucu bir cezanın söz konusu olamayacağını belirtiyorlar. **3'TE**

Sağlıkta yeni dönem başlıyor



Organ bağışında bağışçı kararı esas alınacak

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne sunulan yasa değişikliği teklifini "tarihi bir adım" olarak değerlendirdi. Sosyal medya hesabından açıklama yapan Memişoğlu, sağlık sistemini ileri taşıyacak kapsamlı düzenlemeleri kamuoyuyla paylaştı. **4'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 10 Mart 2014 tarihli yazısıdır.

Güvenliğimiz yeterli mi?

Yaygın basınımız havada parçalanarak düşen Malezya uçağı ile pek ilgili değil. Oysa, bu haber dünyanın bir numaralı gündemi. Uçak Cuma günü akşamı düştü, dün gece geç vakitlere kadar henüz hiçbir şey belli olmamıştı. Kaybolan 239 yolcunun 154'ünün Çinli olması, Malezya Ulaşım Bakanı Hishamuddin Hussein'in bilgi gizlediğinin zannedilmesi Çin basınına çıldırtıyor! Bir İtalyan ile bir Avusturyalı'nın Tayland'da Puket tatil merkezinde çalışan pasaportları ile Malezya uçağına binmeyi başaran iki kişinin uçağı girerken kaydedilen görüntüleri başka tipler. **2'DE**

AYKUT TUZCU



Fırtınalar Arasında Kendin Olmak...

Kendimize eğilme ve kendimizi bilme arasındaki ilişkinin gerekliliğini artık az çok fark ediyoruz. Kişi, kendini gözden geçirmeyi öğrendikçe, hakikate açılan kapılar da açık kalır. Bizden önceki bilgiler ve günümüzün pek çok düşünürü, filozofu, meraklısı "kendimize bakmanın" cesaretini uyandırdı. Kendimizin yargıcı oldukça, hatalarımıza belki de "yerine getirilememiş iyi niyetler" diyebiliriz. Kendini bilmek; belki de tüm endişe yüklerinden kurtulmanın, hafifliğe ulaşmanın yoludur. **4'TE**

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı



Alleben mi Ala Belen mi?

Ad verme, adlandırma, ad verilen yerin özelliklerine göre konmalı ki her gören coğrafyadaki özellikleri gördüğünde aynı düşünce kendinde canlansın. Aksi takdirde anlamsız, konan ad uyumsuz olur. Örnek vermek gerekirse yeşil ormanlık bir dağa Keldağ veya Bozdağ diyemezsiniz. Veya bir yazıya-ovaya, sarp belen, tepe veya vadi diyemezsiniz. Bu bağlamda Gaziantep ilimizin merkezinden akan "Alleben" deresinin adının kaynağını gözden geçirmemiz gerekir. Konan her ada Arapça köken arama hastalığı nereden geliyor biliniyor ama bilmiyorum diyelim. **4'TE**

Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Güvenliğimiz yeterli mi?

Yaygın basınımız havada parçalanarak düşen Malezya uçağı ile pek ilgili değil. Oysa, bu haber dünyanın bir numaralı gündemi.

Uçak Cuma günü akşamı düştü, dün gece geç vakitlere kadar henüz hiçbir şey belli olmamıştı. Kaybolan 239 yolcunun 154'ünün Çinli olması, Malezya Ulaşım Bakanı Hishamuddin Hussein'in bilgi gizlediğinin zannedilmesi Çin basınına çıldırtıyor!

Bir İtalyan ile bir Avusturyalı'nın Tayland'da Puket tatil merkezinde çalınan pasaportları ile Malezya uçağına binmeyi başaran iki kişinin uçağına girerken kaydedilen görüntüleri başka tipler. Bunların kim olduğu belli değil, ancak tespit edildiyse de

açıklanmıyor. Asıl kavga da buradan çıkıyor!

Bölgeye Çinliler savaş gemilerini yolladılar, ABD dahil 7 ayrı ülkenin gemileri ve uçakları bölgedeler. Felaket bir durum!

Ben özellikle Gaziantep açısından bu felaketten ders alınması gerektiğini düşünüyorum. Çünkü Gaziantep, tarihinin en karanlık, belirsiz ve tehlikeli zamanını yaşıyor.

Şehrimizde kaç Suriyeli var, bilmiyoruz! Benim inandığım rakam 500 bin! 200 bin de diyen var, 300, 400 diyen de!..

Neye göre yapılıyor bu tahminler? Gelenlerin çoğu kaçak olduğu için gözümüzün gördüğü kalabalığa, ev satın alanların ve kiracıların durumuna göre sağlıklı tahminler yapılıyor.

İçimizde barındırdığımız bu

insanların niteliğini bilmiyoruz. Aralarında terörist var mıdır? Olmaması mümkün mü?

Şehrimizde çeşitli ülkelerin Suriye olayını takiple görevli diplomatları bulunuyor. Ofisleri, konutları, makam araçları var.

Bir de haliyle resmi olmayan, dünyanın dört bir tarafından ajanlar Gaziantep'te cirir atıyor.

Özgür Suriye Ordusu, El Kaidesi ve diğerleri toplantılarını şehrimizde yapıyor. Bunların hepsinden haberdar mıyız acaba?

Günde 30'a yakın uçak trafiğinin olduğu Gaziantep'te ulaşım ne kadar güvenli, bu da başka bir bilinmeyen!

Terörist bir saldırının düşürdüğü tahmin edilen Malezya uçağından ders alınması gereken çok şey olduğunu düşünüyorum.

Berkin...

Öfke sel gibi büyüyor!

Önüne ne çıkarsa alıp götürceğe benziyor!.. Ekmek almak için evden çıkan 14 yaşındaki **Berkin Elvan**'ın, bir çocuğun, öldürülmesinin mazereti olabilir mi?

Bütün dünyanın ayaklandığı, esef duyduğu, kınadığı bu elem olay için tahrikkar konuşmaların, zaten kamplaşmış bir ülkenin parçalanmasına hız kazandıracağını tweet atanlar bilmiyorlar mı?

Zaten ölmüştü, **ama fişinin çekilmesinin zamanlaması bilinçli**, denilerek, başsağlığı dilemek yerine, öfkenin üzerine şiddetle gidip sokakları Suriye sokaklarına dönüştürme gayretinin kime ne yararı var acaba?

**Aykut Tuzcu'nun
10 Mart 2014
tarihli yazısıdır**

Avrupa Birliği mülteciler için Türkiye'ye 20 milyon avro verecek

Yardım, 6 Şubat depremlerinin sıkıntılarını çeke gelen en savunmasız kişilerle özel gereksinimleri olan mülteciler ve göçmen grupları da dahil, kamu hizmetine erişemeyen mültecilere yönlendirilecek.



Avrupa Birliği, Türkiye Delegasyonundan yapılan açıklamada Türkiye'de yaşayan savunmasız mültecilere destek olmak için 20 milyon avro'luk insani yardım sağlanacağı duyuruldu.

Fon, Türk yetkililerle yakın iş birliği içinde mültecilerin koruma, sağlık, su ve kanalizasyon ve acil durumlarda eğitim gibi

temel ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla ülkede çaba gösteren insani yardım ortaklarına aktarılacak.

Yardım, 2023 depreminin sıkıntılarını çekmeye devam eden en savunmasız kişiler ve özel gereksinimleri olan mülteciler ve göçmen grupları da dahil, hükümet hizmetlerine erişimi sınırlı veya bunlara hiç

erişimi olmayan mültecilere yönlendirilecek.

Türkiye'de halen çoğunluğu Suriye'den ve ayrıca Afganistan, Irak ve İran'dan gelen yaklaşık 3 milyon kayıtlı mülteci ve sayıları tam olarak bilinmeyen kayıt dışı kişiler barınıyor.

Avrupa Sivil Koruma ve İnsani Yardım Operasyonları (ECHO) hakkında Yardımları yönetecek Avrupa Sivil Koruma ve İnsani Yardım Operasyonları Genel Müdürlüğü (DG ECHO), Birliğin sivil koruma ve insani yardım politikalarını geliştirmek ve yürütmekten sorumlu.

AB Komisyonu birimi DG ECHO'nun misyonu, dünya çapındaki krizlere ve afetlere hızlı, etkili ve koordineli AB müdahalesi sağlamak. İnsaniyet, tarafsızlık ve bağımsızlık ilkeleriyle yönlendirilen DG ECHO, hayat kurtarma, acıları hafifletme ve insan onurunu koruma amacıyla insani yardım ve sivil koruma desteği sağlıyor.

DG ECHO, AB Sivil Koruma Mekanizması ve insani yardım programları aracılığıyla kaynakları harekete geçirerek, yardımın ihtiyaç sahiplerine hızlı ve verimli bir şekilde ulaşmasını sağlıyor. Brüksel'deki genel merkezi ve bir saha ofisi ağı üzerinden faaliyet gösteren kuruluş, hedeflenen, ihtiyaç temelli yardımları toplamak için üye devletler, uluslararası kuruluşlar ve yerel ortaklarla yakın işbirliği içinde çalışıyor.

Bianet

Yara da alsak ülkemizi hak ettiği noktaya birlikte ulaştıracacağız

GSO Haziran Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Meclis ve Meslek Komite Üyelerinin katılımıyla yapıldı. Dünya gündemindeki son gelişmeler, sektörel sorunlar, iş dünyasının talep, beklenti ve önerilerinin değerlendirildiği meclis toplantısında, GSO'nun çalışmaları ve projeleri hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.

Bu coğrafyada yaşıyorsak güçlü olmaktan başka çaremiz yok

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi de konuşmasında, bölgesel ve

küresel sorunlara değinerek, "Ukrayna-Rusya savaşından sonra tüm dünyayı tedirgin eden İran-İsrail Savaşı'nda bugün itibarı ile ateşkes ilan edildi. İran tarafından Hürmüz Boğazı'nın kapatılmasına yönelik olasılıklar özellikle ülkemize etkileri göz önünde bulundurulduğunda kaygılara neden oldu. Tek temennimiz gündemde olan ateşkes adımlarının ivedilikle uygulanması ve savaşın son bulmasıdır. Bu coğrafyada yaşıyorsak güçlü olmaktan başka çaremiz yok. Savunma sanayisi ve her alanda, her sektörde en iyisini yaparak sorunları aşacağız. Zor

günler geçiriyoruz ama iyi olmak için çok çalışacağız" ifadelerini kullandı.

Gaziantep'in ekonomik verilerine de değinen Adnan Ünverdi, "Gaziantep'ten mayıs ayında 936 milyon 398 bin dolar ihracat gerçekleştirildi. Yapılan ihracatta tekstil ürünleri yüzde 35,3 ile birinci sırada, tarımsal sanayi ve hububat ürünleri yüzde 35,3 ile ikinci sırada, kimya ve plastik ürünleri ile yüzde 12,3 ile üçüncü sırada yer almaktadır. Gaziantep'te iş yeri sayısı 2024 yılı ocak-mart dönemine göre yüzde 5 oranında arttı" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi



Kiralar uçmuş, faturalar gelirken ellerimiz titriyor

Bizi yönetenlerde sosyal devletin gerektirdiğini yerine getirmeli

'Artık yeter sadaka değil, hakkımızı istiyoruz' diyen Sarıca, onurlu bir yaşam, adil bir ücret, güvenceli bir gelecek istediklerinin altını çizdi, bugün iş yerlerinin önünde bildirileri okuduklarını yarın ise alanlarda olacaklarını kaydetti. "Emekçi üstüne düşen görevi yapmıştır, yapmaya da devam ediyor. Alın terini dökerek ülkesine, milletine değer katıyor. Bizi yönetenlerde sosyal devletin gerektirdiğini yerine getirmeli" şeklinde konuştu.

Ne siz o teklifi vermiş olun, ne de biz duymuş olalım

2025-2026 yılını kapsayan Toplu İş Sözleşmesi süreci kapsamında hükümet tarafından sunulan kabul edilemez teklifine karşı, tepkilerini dile getirmek için toplandıklarını sözlerine ekleyen Sarıca, "İş yerlerimizin önünden hükümete açık ve net çağrımızdır: kamu toplu iş sözleşme sürecinde biz işçiler, sosyal diyaloga dayalı, şeffaf ve çözüm odaklı bir yaklaşım görmek istedik. Ama ne yazık ki siz işçinin sabrını sınadınız. Üç ay boyunca masaya hiçbir teklif getirmediniz. Uyardık; 'Geçim şartları her geçen gün zorlaşıyor' dedik, görmezden geldiniz. Sabırla çözüm bekleddik. En sonunda ise zar zor, lütfmuş gibi bir teklif sundunuz. Bu teklifiniz, bırakın kabul etmeyi, emeğimizi yok sayıyor. Bu nedenle, verdiğiniz

rakamları burada, dile bile getirmeyeceğiz. Ne siz o teklifi vermiş olun, ne de biz duymuş olalım" ifadelerini kullandı.

Hazine ve Maliye Bakanı kulaklarını tıkamış, halktan emekçiden kopuk bildiğini okuyor

Hazine ve Maliye Bakanı'nın kulaklarını tıkadığını, halktan ve emekçiden koptuğunu ve bildiğini okuduğunu belirten Sarıca, "Geçinemiyoruz dedik, zordayız dedik, defalarca anlattık, uyardık yine uyarıyoruz; biz bu ülkenin üretimin gücüyüz, binlerce çalışan kamu işçisiyiz. Görmezden geldiğiniz alın teriyle çalışan işçiler kamu hizmetlerinin temel taşı. Gece gündüz demeden her koşulda çalışan biz emekçiler sayesinde kamu düzeni aksatılmadan sürdürülüyor" açıklamasında bulundu.

İşçilerin beklemeye oyalanmaya belirsizliğe tahammülü kalmadı

Türk-İş Gaziantep İl Başkanı Mehmet Akif Sarıca, konuşmasını şu şekilde tamamladı: "Şu gerçek çok iyi bilinmelidir ki bu mesele yalnızca kamu işçisinin meselesi değil, herkesin meselesi. Kamuoyunun da bu adaletsizliğe ve aksayacak olan kamu hizmetlerine sessiz kalmayacağı bilinmeli. Emekçiyi oyalamak belirsizlik içinde bekletmek sosyal barışa zarar verecek. Bu işçilerin beklemeye oyalanmaya belirsizliğe tahammülü kalmadı." Haber Merkezi

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl: 79 **Sayı :** 22.759
25 HAZİRAN 2025 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
SİNANOĞLU ECZANESİ
SAVCILI MAHALLESİ İNÖNÜ CADDESİ NO:160/C
TAM-MED HASTANESİ yanı / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 250 50 51
CANLAR ECZANESİ
ULAŞ MAHALLESİ 24 NOLU CADDE NO21/A
(kurbanbaba gençlik merkezi arkası kurbanbaba sağlık ocağı karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 2506400
ESRA NUR ECZANESİ
Perilikaya Mahallesi 98105 Nolu Sokak No:4/A
(Abdülkadir Yüksel devlet hastanesi acil yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0552 723 2027
AKYOL ECZANESİ
BİNEVLER MAHALLESİ 81067 NOLU SOKAK
NO:16/A (RASAF YOLU SHELL PETROL KARŞI
SOKAĞI - BİNEVLER MERAY KURUYEMİŞ ARKA
SOKAĞI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0540 001 45 46
ÖĞÜT ECZANESİ
Akkent Mahallesi 400 Nolu Cadde No:69/A (Akkent
Tranway Durağı Karşısı- Opet Petrol Caprazı- GAP
GROSS İLERİŞİ) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 (501) 145 27 95
DENİZ TIRYAKI ECZANESİ
Şahintepe Mah. 133380 Nolu Sok.No:2 B/C (Oska
hamamı-Mediantep Tip Merkezi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0531 287 2040
ADİBELİ ECZANESİ
Deniz mah. 83039 sk. No:26/A (Deniz semt pazarı
civarı , yeni İşkur binası karşısı - M. Ali Özkara ASM) /
ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 3607722
GÜL ECZANESİ
Bülbülzade Mahallesi Su Yolu Caddesi No: 140 D (Güneş
Karataş Yolu Cergibozanların İlerisi) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 999 11 91

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ÖZBAY ECZANESİ
Mücahitler Mahallesi Kudüs Caddesi No:32/F
(Çetinkaya arkası Teymur Otel karşısı) /
ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0533 406 99 25
ŞEYDA ECZANESİ
Değirmiş mah.Ökkeş Bahri cad.Altun Et lokantası
yanı-Topkapı Sarayı arkası.No30/A Şehitkamil/Gaziantep
/ ŞEHİTKAMİL
Telefon : (0342)4083163
BAHAR ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
Emek mah. Cemil Alevli Cad. No:20/B Nüket Alevli
Ersay Sağlık Merkezi Karşısı (Eski Cahit Nakıboğlu koleji
karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 322 25 26
NURUN ECZANESİ
OSMANGAZİ MAHALLESİ 56073 NOLU CADDE
NO:9/D (İBRAHİMLİ METRO MARKET ARKASI) /
ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05526742624
ŞAHİNLER ECZANESİ
25 ARALIK MAHALLESİ TÜFEKÇİ YUSUF
BULVARI NO: 102 (ÖZEL DEVA HASTANESİ YANI) /
ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 226 40 40
PELİN ECZANESİ
Pir Sultan Mahallesi 29036 nolu sokak. No:10/
A (Şehitkamil Devlet Hastanesi Acil Karşısı) /
ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03422207711
LEVENT ECZANESİ
BEYKENT 5. Etap - Gaziler Mah. Florya Sitesi Karşısı /
ŞEHİTKAMİL / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0501 151 17 89

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



05 ARALIK 1985

Pis koku içindeki Düşkünlererevi

Olay daha önce belediye başkanına bildirildiği halde hiç ilgilenmemiş...

“Dışanda harp varmış gibi”

Kenar semtlerde dolaşan motosikletliler halkı rahatsız ediyor

Bir kısım okuyucularımız, motosikletlerin şamatasından illallah dediklerini söylemektedirler. Bilhassa kenar semtlerde dolaşan genç motosikletlilerin sabah ezanından başlayarak susturucularını çıkardıklarını, böylece mahalle halkını alabildiğine rahatsız ettiklerini vurguluyorlar. Dün bir okurumuz gazetemize telefon ederek şunları söyledi: “Bazı motosikletliler öylesine şamata yapıyorlar ki, sanki dışarı da harp varmış gibi. Arka arkaya silah sıkıtmışçasına mahalleyi velveleye veriyorlar. Bu yüzden camilerde namaz kılarken, dua okurken şaşıyoruz. Allah aşkına bu şikayetimizi bu dileğimizi ilgililere duyurur musunuz?... Başımız beynimiz göçtü bu saygısız gençlerden...” ilgililerin sunulur.

Düşkünler Evindeki küçük çocuklara tecavüz olayıyla ilgili olarak Cumhuriyet Savcılığının tahkikatı sürüyor. İlgililer, olayla ilgili olarak yapılan ihbar sonucu tahkikata girişildiğini, tahkikat sonunda tecavüz eden şahısların akli dengelerinin bozuk olması sonucu bir cezanın söz konusu olamayacağını belirtiyorlar. Gaziantep Düşkünler evinin yıllardan beri içinde bulunduğu yürekler acısı durum vatandaşların bile ilgisini çekerken, kurumun bağlı bulunduğu belediyenin konuya eğilmemesi, dikkatleri belediye ilgililerine çekiyor. Daha önce Düşkünler evine giderek bir araştırma yapmış ve çoğunlukla akli dengesi bozuk kişilerin kaldığı yurdun pislik ve bakımsızlığına dikkat çekmiştik, Ancak belediye ilgililerinin bu kurumu gözden çıkarmış tavırları nedeniyle burayı bir düzene sokmak girişimleri olmamıştı. Olayın bu kerteye gelmesi, pislik ve düzensizlik yanında, bir de küçük çocuklara tecavüz olaylarının ortaya çıkması konusunda, kurumda görev yapan, bu olayları birkaç kez belediye ilgililerine ileten memurları suçlamak elbette ki güç. Asıl suçlu olması gereken kişiler, kendilerine bağlı kurumda böyle iğrenç olayların olmasına seyirci kalan, hiçbir

müdahalede bulunmayan belediye yetkilileri olsa gerek. Kimsesiz, akli dengesi bozuk ve tecavüze uğramış çocuklar, halen tecavüz eden dengersiz insanlarla aynı odada kalabiliyor. Dengersiz insanlar bu aciz çocuklarla kedinin fareyle oynadığı gibi oynamaya devam ediyor. Düşkünler evinin kokusundan kapıdan bile geçmek mümkün olmuyor. Demek ki bazı yöneticilerimiz, birtakım olayları kavramaları ve üzerine gitmeleri gerektiğini henüz idrak edememişlerdir. Ya da birtakım olayların sıkı takipçisi olmaları sonunda ucunun kendilerine değmesinden korkmaktadırlar. Belediyede bulunan etkili ve yetkili kişiler şimdiye kadar kapısının önünden bile geçmedikleri Düşkünler evinde meydana gelen olay için elbette kendilerinde kabahat aramayacaklar. “Efendim orada görev yapanlar olayı bize yeni ihbar etmediler” diyerek işin içinden sıyrılmak isteyeceklerdir. Onlar birkaç küçük memuru cezalandırarak belki kamuoyunu aldatmak yoluna gidebilir. Ama bu şehirde sağduyu sahibi vatandaşlarımız, bu yetkili ve etkili kişilerin asıl suçlu olduğunu gayet iyi biliyorlar. En azından onlar bu olayların sıkı takipçisi olup görevini ihmal edenleri göreve çağırmalıdır.

Oduncular belediyeyi suçladı

Derneğe yer verilse “hileli odun satılmazdı”

Dernek Başkanı, odun tahsisine vilayetin el koymasını istedi

Mahrakatçılar Derneği Başkanı Halil Baltacı, belediyeden şikayetçi olduklarını söyledi. Baltacı, belediyenin halen elinde çok az miktarda hızar bulunduğunu belirterek “Bizim derneğimizin 300’e yakın hızarı var. Odun tahsisini belediye bize aktarsa idi, vatandaş odun almak için 3-4 ay sıra beklemezdi” dedi. Bir süre önce belediye ile hızar konusunda anlaşmalarını belirten dernek başkanı, belediye başkanının sonradan bu anlaşmadan vazgeçtiğini belirtti. Vatandaşın odun alması için kolaylık sağlanmadığını ifade etti. Mahrakatçılar derneği başkanı belediyeden, odun satıcıları için bir yer tahsis etmesini de istediklerini, bu konuda kendilerine sözde verildiğini, ancak gerçekleştirilmediğini belirtti. Dülük ormanları karşısında imar değişikliği yapılarak tüm oduncuların bir arada

toplanmasının sağlanmasını istediklerini ifade etti. Tüm oduncuların bir arada olması ile, eksik, hileli satışların önüne geçileceğini belirtti. Bir süre önce oduncular esnafından 45 milyon lira para topladığını belirten dernek başkanı Baltacı, demiryoluna yakın bir yerde, belediye tarafından yer tahsis edilmesinde, vatandaşın ucuza odun almasının da sağlanacağını ifade etti. Şehir dışından satın alınan odunların, vilayet tarafından sırasıyla tahsis edilmesinde de fiyatların düşük olacağı belirtildi. Şehir dışından odun alınırken devamlı fiyat yükseltilmesi meydana geldiği açıklandı. Vilayetin organizasyonu ile odun tahsis olması halinde, odunun 7-8 bin lira daha ucuza mal olacağı belirtildi. Ancak yetkililerin, Mahrakatçılar derneği ile ilgilenmediği ifade edildi.

Oğuzeli, Akçamezra köyünde kuduz tehlikesi

27 kuduz köpek imha edildi

Oğuzeli ilçesi, Doğanpınar kasabasına bağlı Akçamezra köyünde kuduz hastalığı tehlikesi belirdi. Bir kadınla erkeği ısırılan kuduz köpek öldürüldü. Kuduz hastalığının köyde diğer yurttaşlarda da bulunup bulunmadığı tetkik ediliyor.

Doğanpınar Sağlık ocağı yetkilileri kuduz köpekler tarafından ısırılan Fatma (30) ve Abdullah Polat'ı (57) tedaviye aldı. Kuduz oldukları veterinerler tarafından tespit edilen 27 köpek zehirlenerek öldürüldü.



07 EKİM 2005

Devlet okullarında 11 yıl okutulan çocukların başarısını dersaneler 6 ayda sahipleniyor

Devlet lisesinden çok dersane var!

Eğitimciler, devlet okullarında yıllarca emek verilen öğrencilerin başarısının 6 -8 ay sınav tekniği öğretilen dersanelere mal edilmesinin eğitimcilere büyük haksızlık olduğunu belirtirken, Eğitim-Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, “Devlet kendi okullarını üvey evlat, dersaneleri öz evlat olarak görüyor. Dersanelerin düzenlediği törenlere katılıp, ‘dershanemiz öğrencisi’ denilen çocuklarımıza altın takıyor” dedi.

Dershane öğrencilerinin kaldığı evler ve pansiyonlar denetlenmiyor Bozgeyik, ilimizde öğrenci kapasitesi olarak devlet okullarını geride bırakan cemaat dershaneleri olduğunu, bu dershanelerin Anadolu'nun farklı yerlerinden öğrenciler getirip bunları pansiyon ve evlerde barındırdığını, ancak bu evlerin denetlenmediğini söyleyen Bozgeyik, “Dershaneler, pansiyonlu öğrenci alıyorlar. Bunların bir kısmı pansiyonda kalıyor. Ancak önemli bir kısmı cemaat evlerinde barınıyor. Cemaat evlerinde kalan öğrenciler için devlete para ödenmiyor. Vergi, için küçük esnafın yakasına yapışan devlet, evlerde kalan öğrencileri için vergi ödenip ödenmediğini denetliyor mu? Bunlar devlete vergi ödüyorlar mı? Milli Eğitim'in işbirliğiyle bunların araştırılması gerekir” şeklinde açıklama yaptı. **Liseden çok dersane var** Bozgeyik 12 Eylül sonrası gelişen sistemin sonuçlarından biri olan dershanecilik anlayışının eğitim sistemine ve devlet okulları kalitesine önemli oranda zarar verdiğini vurgularken, “İlimizde devlet lisesinden çok dersane var. Şu anda 40'a yakın dershane eğitimin ticaretini yapıyor. Devlet eğitimin kalitesini bilinçli olarak düşürüyor. ÖSS de lise 2 ve 3'üncü

sınıf müfredatından soru' çıkmaması dershanelerin işini kolaylaştırıyor. Bu siyasal yapılaşma dershaneciliği özendiriyor. Sistemin sonucu olarak dershaneler realite haline geldi. İlimizde 40'a yakın dersane var. Buraları denetlemesi gereken Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, dershanelerde düzenlenen ödül törenlerinde çocuklara altın veriyor. O tür ödüllendirmenin devlet okullarındaki öğrenci ve öğretmenlere verilmesi gerekir” diye konuştu.

Devlet yetiştiriyor özel sahipleniyor

Dershanelerin alt yapısı olan çocukları alıp, bu gençlerin başarısını kısa süreli kurslar sonunda kendi başarısı gibi göstermesinin, zor şartlar altında eğitim öğretimin vereni öğretmenlerin hakkını inkar etmek anlamına geldiğini hatırlatan Bozgeyik, “Dershanelerin bir çoğu devlet okulu olan Anadolu ve fen liselerine giren başarılı öğrencileri çeşitli vaatlerle alıyor. Sonra da çocuğun başarısını kendisine mal ediyor. Anadolu ve fen liselerinde zor şartlar altında eğitim veren, bir çok sosyal haktan mahrum kalan öğretmenlerin emeğini dershanenin başarısıymış gibi göstermek ve dershanecilere alkış tutmak büyük bir yanlışlık” diye konuştu. **Pohpohlandıkça**

İştahları kabarıyor

Dershanelerin bu haksız sahiplenişlerine ses çıkarılmadığı, hatta destek olunduğu gibi, dershaneciliğin her geçen gün daha da karlı bir sektör haline geldiğini söyleyen Bozgeyik, “Dershane anlayışı, 12 Eylül'den sonra 24 Ocak kararlarıyla başlayan eğitimdeki özelleştirme furiasının bir ürünüdür. Bu sektörün sürekli desteklenmesi dershaneleri çığ gibi büyüttü. Özellikle son yıllarda devlet bunlardan alınan vergi oranını düşürdü. Böyle olunca da o alanda talep çoğalıyor. Bunların dene tim altına alınması gerekiyor” şeklinde açıklama yaptı.

2 Bin öğretmen, 4 bin derslik ve bin hizmetli açığı var

Dershanelerin var olan eğitim sistemi ve YÖK sisteminden kaynaklı devlet tartından bilinçli olarak yaratıldığını yineleyen Bozgeyik, “İlimizde bu gün için 2 bin öğretmen, 4 bine yakın derslik, bin de hizmetli açığı var. Milli Eğitim sistemi bu üç önemli eğitim sorununun ortadan kaldırılmasına yönelik hiçbir çaba harcamıyor. Ancak toplumu özel sektöre özendirme konusunda ciddi bir emek harcıyorlar. Toplumu özel sektöre yönlendirip, devlet okullarını var olan bu katkısını emeğini görmezden geliyorlar” dedi.

Adalet ve kalkınma bunun neresinde?

Ne yazık ki Gaziantep Belediyeleri herkesle kavgalı olduğu gibi vatandaşla da kavgalı olduğunu ve yapılan uygulamalarla vatandaş incittiklerini söyleyen Tüketici Hakları Derneği Şube Başkanı Bülent Yılmaz, “Sosyal devlet anlayışı ile iktidara gelen hükümet ve sosyal belediyecilik anlayışı ile göreve geldiklerini söyleyen AKP belediyelerinin yaptıkları uygulamalarda ne sosyal devlet ne de sosyal belediyecilik anlayışının izi bile bulunmamaktadır” dedi.

AKP Hükümeti ve AKP'li beledi yelerin, yaptıkları uygulamalara vatandaşların sorunlarına çözüm getirmek yerine vatandaşa daha çok sorun yaratmakta oldukları belirten Yılmaz, “Parkomat uygulaması ile birlikte belediyeler mevcut düzeni bozmak için çaba harcıyorlar. Bunun sosyal belediyecilikle bir ilgisi yoktur. AKP Hükümeti ve Belediyeler yarın öbür gün evimizin önünü de parsellerse hiç şaşırmamak gerekir. Belediyeler parkomat ile yanlış uygulama yapıyor. Buna haklarının olmadığını düşünüyorum. Adının başın da adalet ve kalkınma olan partinin bu uygulamalarında adalet nerede” şeklinde konuştu. “Parkomat uygulamasını belediyeler içlerine sindirebiliyorlar mı vicdanları bunu kabul ediyor mu?” şeklinde

sitemde bulunan Yılmaz, “Belediyeler bir icraat yaparken sonuçlarını iyi düşünmeli, uygulamanın getirdiklerini götördüklerini hesap etmelidir. Belediyelerde, ben yaptım oldu zihniyeti devam ediyor ve gerçek anlamda görevlerini yapmıyorlar” şeklinde eleştiride bulundu. Parkomat uygulamasının sabah 8.00 ile akşam 20.00 arasında sürdüğünü dile getiren Yılmaz, “Bu saatler dışında aracınızı bu alanda park ederseniz suç mu işlemiş olacaksınız? Burada park ücreti alan belediye otopark gibi hırsızlık gibi konularda mesul olmayarak değişik bir uygulama şekli göstermektedir. Böyle bir uygulama başlatılmadan belediyelerin vatandaşla alternatif sunması gerekir. Bir hizmeti sunuyorsanız, bunun sorumluluğunu göze alabilmeniz” dedi.

GAP Bölgesi'nden ihracat yüzde 39 arttı

GAP bölgesinden geçen 9 ayda yapılan ihracat, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 39 artarak 972 milyon 374 bin 899 dolar dan 1 milyar 353 milyon 932 bin 95 dolara ulaştı.

Güneydoğu Anadolu İhracatçıları Birliği Genel Sekreterliği verilerine göre, bölge illerinden Ocak-Eylül 2005 döneminde 861 milyon 10 bin 774 dolarlık tekstil ve ham maddeleri, 260 milyon 931 bin 57 dolarlık hububat, bakliyat ile 2 milyon

722 bin 820 dolarlık canlı hayvan, su ürünleri ve mamulleri ihraç edildi. Aynı dönemde kuru meyve ve mamulleri dış satımıyla 77 milyon 403 bin 457 ve diğer ürünler ihracatıyla da 151 milyon 863 bin 987 dolar döviz girdisi sağlandı.

Fırtınalar Arasında Kendin Olmak...



Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

Böylece başımıza gelen tüm olasılıkları-hayatın gelgitlerini, uğursuzlukları-birer tecrübe ve sinama olarak değerlendirebiliriz.

Bariz ya da içsel dertlerden tamamen arınmak, değişmeden saflaşmak, sınırsız özgürleşme idealine saplanmak mümkün değil belki. Ancak kendini bilmek hayata yapılan bir yolculuktur. Eğer hayatı tanıma isteğimiz yoksa, onu yalnızca burnumuzun ucundaki mesafeyle tanımlarız. Oysa hayat, uçsuz bucaksız yolları, çıkmaz sokakları; kızgın akıntıları, yakıcı rüzgârları; geniş vadileri ve daracık tünelleriyle karmaşık bir bütündür. Yaşamın tatlı ve acı mevsimleri birbirine mecburdur.

Kimi zaman beklenen diyara yöneliriz, kimi zaman hayat ters yöne çeker bizi. Tıpkı dümenini başka bir yöne kırmış bir gemi gibi: Bazen hızla ilerler, bazen yalnızlar gibi yavaşlar, bazen bir aşığı koşturur. Varacağı karayı, sığınacağı hikâyeleri önüne katıp kendini yeniden kurar. Çünkü “hayat, gururla yıkılanı alçakgönüllülükle yeniden inşa etmeyi bilir.”

Kendini bilme çağrısı yalnızca felsefeye ve bilime özgü değil. Tomas İncili’nde bile yerini bulur: “Kendinizi bilmezseniz, fakirliğe boğulursunuz ve siz bizzat bu fakirliksinizdir.” (Tin, 3).

Suyun yüzündeki bir kabarcığın diyalojik faaliyetini hissedemeyen ya da balığın sevinçle suyun yüzüne vurduğu âna kayıtsız kalan biri, yoğun kalp atışlarını nasıl hissedebilir? Kendini bilmek, “arınmış bir zihne, arınmış bir kalbe” duyulan özlemdir.

Amin Maalouf’un dediği gibi: “Her cansız varlıkta olduğu gibi, her canlıda da ışık ve karanlık iç içedir.” Evrende çarpışan iki dünya vardır ve hayat, doğa, insan-hepsi-bu çarpışmaların ve geçişlerin içinden şekillenir.

Bizler çoğunlukla baskın ve hâkim görüşlerden oluşan hayat teorilerini miras aldık. Bir sonraki dünyaya geçiş düşüncesi öylesine baskın hâle geldi ki, öz varlığımıza ciddi zararlar verdi. Oysa hayat, öz benliğin tahakküme karşı direnişidir.

Bize ahlaki kurallar adı altında sunulan ve mutlak şekilde uyulması beklenen kalıplardan biri de şudur: “İnsan, kendinden vazgeçebilmeli.” (Foucault).

Bu, dünyanın içinden çıkan inceliği, zarafeti, barışı, eşitliği ve adaleti unutturan bir ahlakçılık biçimidir.

Yedi diyarda insanlara bu hatalı öğretiler “kıymetli bilgi” diye sunuldu. Her saniye bakıyoruz ama yanlış gözlükle baktığımızda, gerçek görünmez olur. Kimimiz zamana gece der, kimimiz gündüz. Kimine sabah görünür; tüm bunlar algının gelenekselliği ve ufkun sınırlılığı ile ilgilidir.

Oysa hayat, erdemli ve kesintisiz bir yanıdır. Hiç bitmeyen bir aydınlıktır.

Foucault’un dediği gibi: “Unutmamak gerekir ki, hayattaki asıl amaç, başta olmadığımız bir kişiye dönüşmektir.”

Çok azımız elimizden alınanı dert ediyoruz. Çok azımız “içimizdeki kendimize” tahammül gösteriyoruz. Ve daha da azımız öğretileni sorguluyor. Bu yüzden çoğumuz hayatı çok az yaşıyoruz.

Bu inişe sırt çevirmeli artık. Çökenle uğraşmayı bırakmalı. Bu, kalbin karşı koyusudur aynı zamanda; kendine doğmaktır. Duygu ve bilinç gücünü yeniden kazanma arzusunun dışı vurumudur. Gerçek başlangıçlar böyle doğar.

“Karşı koyamadığımız bir etkiyi hissettığımızda, yeni bir pencere açmaya çalışmalıyız.

Rousseau’nun dediği gibi: “Muhteşem bir kişilik sunma sözü vermedim ama kendimi olduğum gibi sunma sözünü verdim.”

Henüz mükemmeliyetin tarihi yazılmadı. Ama hayat; iktidardan, maddi gösteriştən, gururdan uzaklaşmaktır.

Hayat; yanlış olduğunun bile bile, doğrusuymuş gibi sunmamaktır.

Yaralanılan Kaynaklar:
Michel Foucault – Kendini Bilmek
Amin Maalouf – İki Bahçeleri
Jean – Jacques Rousseau – İtiraflar
Tomas İncili – (Gnostik Metinlerden)

Alıntılar:
Michel Foucault – Kendini Bilmek

Ağır vergiler ve yüksek enflasyon insanca yaşamı tehdit ediyor

Emekçiler gün be gün çaresizliğe itiliyor

Gıda fiyatlarının yanı sıra, kiralaların, ulaşımın ve enerji giderlerinin katlandığını kaydeden Yeşil, “Temel ihtiyaçlardaki fahiş fiyatlarla, kamusal hizmetlerin piyasaya terkiiyle emekçiler gün be gün çaresizliğe itiliyor. Ev sahibi olamıyor, kiralaları karşılayamıyor. Faturalardan birini ödesse diğerine yetemiyor. Bu ücretle ulaşım bedellerine katlanamıyor. Devlet hastanelerinde doktor, özel hastane için para bulamıyor. Çocukları için iyi bir eğitim eski bir düş, beslenme yetersizliği kader, atölyeler yol oldu” şeklinde konuştu.

Uygulanan politika, halkın boğazındaki elin daha fazla sıkılmasına devam edecek

Yeşil, “İktidarın uyguladığı ekonomi politikalarıyla, asgari ücretin açlık sınırının altında kalması, tüm ücretlerin asgari ücret düzeyine indirilmesi, emeklilerin sefaletle mahkum edilmesi, genç işsizliğinin, kadın yoksulluğunun tavan yapması toplumu bir ekonomik buhrana itti. Uygulanan iktisadi politikalar yoksul halklarımızın boğazındaki elin daha fazla sıkılmasına devam edileceğini gösteriyor” ifadelerini kullandı.

Rakamların gerçeğin görülmesi bakımından yeterli olduğu kanısındayız

Bir süreden veri yalan-yanlış bilgilerin piyasaya sürüldüğünü sözlerine ekleyen Yeşil, “Diyorlar ki, asgari ücret artarsa mal ve hizmetlerin fiyatları da artar, bu nedenle asgari ücretle zam yapılmasın. Enflasyonu artıran ücret artışları ya da asgari ücret değil, sermayenin daha fazla kar hırsıdır. Bu argümanın gerçeklikle hiçbir ilgisi yok. Enflasyonun asgari ücretin altında kaldığı yılları yaşadık. 2012’de asgari ücretle yüzde net 11,8 oranında zam yapıldı. Bir önceki yılın (2011) enflasyonu yüzde 10,5’ti. 2012’de enflasyon yüzde 6,2’ye geriledi. 2016’da asgari ücretle en yüksek reel artışlardan biri yapıldı. 2015 enflasyonu yüzde 8,8 iken 2016 yılı asgari ücreti net yüzde 33 oranında arttı. Reel artış 24 puandı. Ancak bu yüksek reel artışa rağmen 2016 yılı enflasyonu yüzde 8,5’e geriledi. Bu rakamların gerçeğin görülmesi bakımından yeterli olduğu kanısındayız” açıklamasını yaptı.

Emekliler açlığa, yoksulluğa ve sefaletle terk edildi

Emeklilerin açlığa, yoksulluğa ve sefaletle terk edildiğini sözlerine ekleyen İl Eşbaşkanı Yeşil, “Emekli sayısı 16 milyonu aştı. Yılın ilk beş aylık enflasyonla SSK ve BAĞ-KUR emeklilerinin yılbaşında aldıkları zamlar neredeyse sıfırlandı. Memur maaşı ve memur emekli aylıkları ise

reel olarak Aralık 2024 düzeyinin de altına indi. Son on yılda asgari ücretin de altına inen aylıkları emekliler hızlı bir yoksullaşma yaşadı. DEM ücret politikalarının sermaye lehine düzenlenmesine karşıdır. Emekçilerin özgür örgütlülüğü, pazarlık güçleri ve taleplerinin asli savunucusudur ve öyle olmaya kararlı. Bu nedenle DEM emekçilerin evi, çatısıdır. Partinin asli sahipleri olarak birlikte mücadeleye davet ve kararlılık bildirir” dedi.

Temmuz ayında asgari ücretle zam yapılın

DEM Parti Antep İl Eşbaşkanı Mehmet Fesih Yeşil, konuşmasını şöyle bitirdi: “Emekçilerin, kadınların, gençlerin, ezilen halkların ve inançların DEM Parti’si olarak; bu haklı taleplerin sokakta, işyerinde, okulda, mahallede, mecliste sesini yükseltmeye söz veriyor; tüm emekçi halkları insan onuruna yaraşır bir yaşam için ortak mücadeleye çağırıyoruz. Temmuz ayında asgari ücretle zam yapılın. Asgari ücret 3’er aylık dönemlerle yılda en az 4 kez artırılsın. Asgari ücret, sendikalar tarafından açıklanan yoksulluk sınırının en az yarısı tutarında olsun. En düşük emekli maaşı en az asgari ücret kadar olsun. Kaynaklar savaş, silahlanma, sermaye transferleri için değil halkların temel ihtiyaçları için kullanılsın.” Haber Merkezi

Savaş durumu ve istikrarsızlık ülkemizi derinden etkiliyor

Esnaf siftahsız kepenk indiriyor

Ovayolu, “Serbest Muhasebeci Mali Müşavir olarak sürekli esnaf ve fabrikalara ziyaretlerde bulunuyorum. Çarşı, pazar tatil günlerinden kalma bir hava esintisi sunuyor. Hafta içi en yoğun zamanını yaşaması gereken esnaf siftahsız kepenk indiriyor. Fabrikalar yaşanan bu durgunluktan dolayı yüksek sabit maliyetlerini nasıl karşılayacağını kara kara düşünüyor. Kredi faizlerinin yüksek olması ve kredi musluklarının kapalı olması da tüm işletmeleri daha içinden çıkmaz hale getiriyor” tespitinde bulundu.

Gaziantep, uluslararası alanda rekabet edemiyor

Faizleri kademeli olarak düşürülmesi ve baskılanan dövizin ise kontrollü bir şekilde serbest bırakılması gerektiğini kaydeden Ovayolu, “Gaziantep sanayisi Hindistan, Mısır, Çin ve bunun gibi ülkeler ile maliyet anlamında rekabet yapamıyor. Kira Türkiye’de en düşük 3 bin dolar seviyelerinde iken bu saydığımız ülkelerde 500 dolar civarında. İşçi ücreti bu saydığımız ülkelere 200 dolar civarında iken ülkemizde 800 dolar dolaylarında. Bu iki kalem dahi rekabet etme gücümüzü iyiden iyiyeye düşürüyor. Bunun üstüne birde sınır komşularımızda yaşanan savaş eklenince ekonomi anlamında iş iyice içinden çıkmaz hale geliyor” dedi.

Adaletin terazisi şaşıttığı zaman iç cepheyi güçlendirmeniz mümkün değil

Mali Müşavir Eren Ovayolu, konuşmasını şöyle sürdürdü: “İç cephe vurgusu bu günlerde çok önemli. İç cepheyi güçlü tutmak için yapılması gereken bazı şeyler apaçık belli. Hukuk düzeninin herkese aynı mesafede ve eşit olması gerekiyor. Adaletin terazisi şaşıttığı zaman iç cepheyi güçlendirmeniz mümkün değil. Bizler her birimiz ülkemizin en iyi yere gelmesi için her gün çaba sarf ediyoruz. Bunun için yapılan işlerin ülkemizin çıkarlarını ön plana çıkararak yapılması gerekiyor.” Haber Merkezi

GSO, HİSER Konferansı’nda “İyi Uygulama Örneği” ödülü aldı

Ticaret Bakanlığı tarafından, HİSER projelerini başarı ile yürüten iş birliği kuruluşlarının tecrübelerinin paylaşılması, iyi uygulama örneklerinin yaygınlaştırılması ve tüm illerin HİSER projelerinden faydalanmasının sağlanması amacıyla Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’ın katılımıyla, Türkiye İhracatçılar Meclisi Dış Ticaret Kompleksinde HİSER Konferansı yapıldı.

Konferansta bugüne kadar gerçekleştirilen HİSER projeleri arasında, GSO Gaziantep Yazılım ve Bilişim Kümesi HİSER Projesi, “En İyi İhtiyaç Analizi” kategorisinde ödüle layık görüldü.

GSO adına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Başar Küçükparmak ve Genel Sekreter Yardımcısı M. Sermest Çapan katıldı.

GSO’nun İyi Uygulama Örneği ödülü, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat tarafından Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı Başar Küçükparmak’a verildi.

Programda ayrıca GSO Genel Sekreter Yardımcısı M. Sermest Çapan, GSO HİSER projesi üzerine bir sunum ve deneyim paylaşımı yapıldı.

Ödül dolayısıyla değerlendirmelerini aktaran GSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Başar Küçükparmak, Ticaret Bakanlığı öncülüğünde yürüttükleri projelerle firmaların uluslararası rekabet gücünü artırmaya yönelik çalışmalarını kararlılıkla sürdürdüklerini belirtti.

Sanayi Odası’nın 2011 yılından bu yana Ticaret Bakanlığının kümelenme stratejisi kapsamında tamamlanan 15 ve aktif 5 proje olmak üzere; tekstil, gıda, kimya plastik, makine metal, yazılım ve bilişim sektörlerine yönelik 20 proje hayata geçirdiğini ifade eden Küçükparmak, şunları kaydetti: “Projeler aracılığı ile 400’den fazla firmamıza yürütmüş olduğumuz 80’nin üzerinde faaliyet ile firmalarımızın ihracat kapasitesinin artırılmasına ve

dış pazarlardaki rekabetçiliklerinin geliştirilmesine Ticaret Bakanlığımızın destekleriyle önemli katkılar sağlanmıştır. Bu anlamlı organizasyonun gerçekleştirilmesine öncülük eden başta Ticaret Bakanlığımız ve Sayın Bakanımız Ömer Bolat olmak üzere, sürecin her aşamasında destek veren kıymetli bakanlık uzmanlarına, HİSER projeleriyle ülkemizin dört bir yanında değerli faaliyetlere imza atan iş birliği kuruluşlarımız ve bu projeleri başarıyla uygulayan firmalarımıza içten teşekkür ediyorum.” Haber Merkezi



Organ bağışında bağışçı kararı esas alınacak

Bakan Memişoğlu, TBMM Başkanlığı’na sunulan "Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi"yle Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu’nda yapılacak düzenlemeye ilişkin açıklama yaptı.

Memişoğlu’nun yapacağını açıkladığı değişiklikler şu şekilde:

- Organ bağışında dijital başvuru imkânının sunulduğu ve bağışçı kararının esas alındığı yeni bir yapıya kavuşulacak.
- Özel hastane kadrosunda çalışan hekimlerin iki sağlık kuruluşunda hizmet sunabilmesi mümkün olacak. Kazançları hem kıdem tazminatlarına hem de emeklilik kazanımlarına yansıtacak.

- Sağlık hizmetleri yeni sağlık meslek tanımlarıyla güçlendirilecek ve optisyenlerin meslek örgütleri aktif hâle getirilecek.

- Tıbbi işlem ve uygulamalar için hasta ve hasta yakınlarının onayı artık dijital ortamda alınabilecek. Onay süreçleri daha pratik biçimde tamamlanarak acil vakalarda ve uzaktan sağlık hizmeti sunumunda kolaylık sağlanacak.

- İlaç tedarik zinciri ve tıbbi cihaz alanlarında denetimler artırılarak bir dizi yeni güvenlik adımı hayata geçirilecek.

- Özel sağlık kurum ve kuruluşlarının tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri daha sıkı biçimde takip edilecek. Aldatıcı ve yanıltıcı tanıtım/reklam

faaliyetlerinde bulunarak ticari kazanç elde etmek isteyenlere geçit verilmeyecek.

- Sürdürülebilir ve kontrollü üretim modeliyle tıbbi kenevirden elde edilen ilaçların, özel tıbbi amaçlı gıdaların ve kişisel bakım ürünlerinin üretimi ve satışı daha sıkı kurallara bağlanacak. Ruhsatlandırma ve takip işlemleri yalnızca Bakanlığımızca yürütülecek. Açıklamasında, “Bugün geldiğimiz noktada sahip olduğumuz bilgi birikimi, teknik kapasite ve nitelikli insan gücü ile çok daha ötesini hedeflediğimizi açıkça ifade etmek istiyorum” diyen Bakan, “Sağlıklı Türkiye Yüzyılı ve Küresel Sağlıkta Lider Türkiye vizyonumuza emin adımlarla ilerlediğimizin altını çiziyorum” ifadelerini kullandı. T24

Alleben mi Ala Belen mi?



Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Bunlardan, Alleben adına köken arayanın birinin rivayetine göre Hazreti Ömer’in ordusu Ayıntap topraklarına geldiğinde, kayalardan kayalara beyaz köpükler saçarak sıçrayan bir suyla karşılaşırlar. Bu su Alleben’dir. Ona “süt gibi” anlamına gelen “Aynülleben” denmiş. O da halkın dilinde Alleben olmuş.

Raviye: (hikaye edene) Alleben Deresinin bulunduğu coğrafyada hangi kayadan beyaz köpükler saçarak akan suya rastladı da bu adı verdi demezler mi?

Başka bir ravi de burada bir bend vardı adı da Ali Bendi idi. Söylene söylene Alleben oldu der. Hangisi gerçek? Ali diye bir adam kendi ömrü hayatında dere üzerine bir bend kurdu ve bu bend sel sularına dayanarak adı kaldı ve bu ad yerelden ulusala yayıldı?

Hikâye hem hayale hem gerçeğe götürür. Bu ikili işlevi, onu insan düşüncesi ve toplum düzeni açısından vazgeçilmez kılar. İyi bir hikâye, kurgu dahi olsa, hakikate dair bir şey söyler. Toplumsal düzeni, bireysel psikolojiyi, tarihsel olayları veya ahlaki değerleri anlamak için hikâye bir araçtır. Hikâyeler aracılığıyla toplumsal normlar pekiştirilir, Alleben adı ile anlatıların da bu amaçla rivayet edildiği anlaşılmaktadır. Ama ulaşılabilir olmayan, gerçeğe dayanmayan hikayenin de bir etki yaratamayacağı düşünülmektedir.

Alleben Deresinin kaynağı Sof Dağının güneydoğu etekleridir. O bölgenin toprak yapısını incelediğinizde 1 km’lik bir alanda, beyaz, sarı, kırmızı, boz toprağa rastlarsınız ve alan çok yarıklı dik yamaçların bulunduğu yerdir. Bu etekler Gaziantep Platosu olarak da anılır. Çok renkli bu tür yerlere karışık renkli anlamında “ala belen” adı verilir. Belen, dağ geçidi, dağı insan bedeni ile benzeştirdiğimizde, dağın başı, beli, ayağı, kolu gibi adlar verildiği anlaşılmaktadır. Antalya ve Hatay illerimizde Belen adlı iki ilçemiz yer almaktadır. Şahinbey ilçe sınırları içindeki Belenköy Mahallesinde Alleben ile aynı özellikte Alabelen Mevkii yer almaktadır. Bunun yanında yine “Belen” adı ile Şehitkamil Karasakal, Yavuzeli Büyükkarakuyu’da yerler bulunmaktadır. Yani coğrafyaya yer adı verenler üzerinde yaşayanlardır.

Yöresel olarak Alleben Deresi olarak andığımız suyun adı Sacır Suyudur. Birçok akarsuyun birleştiği yere “Sacır” derler (Türkçe Derleme Sözlüğü) Yani saçıntı suların birleştiği yer ve bu suyun oluşturduğu dere veya çay.

Memluk Döneminde yer altına açılan kanallarla şehir getirilen suyun başlangıcı yer bugünkü Alleben Göleti’nin yaklaşık 1 km batısındaki Sacır Başı olarak tanımlı yerdir. Bu bölgede Pancarlı Pınarı, Bayram Pınarı, Kuyucak Pınarı gibi pınarlar bulunmaktadır ve bu adların tamamı da Türkçedir.

Bu pınarlardan ve yaklaşık 2 m derinliğindeki tarım toprağının altından sızan sular döneminde bir kanala bağlanarak içme ve kullanma suyu olarak şehrimize getirilmiştir. Bu sisteme ait kanal, livas kuyu, kastel gibi su mimarileri yer yer hala varlığını korumaktadır. Kadı Değirmeni olarak anılan mevkideki dönemin Kadısı Kemalettin tarafından yapılan değirmen de bu yer altına açılan kanal ve künk gelen suyun üzerindeki yapıya ait olduğu düşünülmektedir.

Sacır başında birleşen sular burada Alabelen Deresi adını alarak batı-doğu istikametinde şehri geçtikten sonra şehir merkezindeki ve Humantı-Öğuzeli bölgesinde yeni pınar ve derelerle beslenerek Sacır Suyu adı ile Münbiç’ten Fırat Nehrine karışır.

Nasrettin Efendi vaaz verirken “Sakin ola ki çocuklarınızın ve torunlarınızın adlarını Eyüp koymayın.” demiş. Nedenini soranlara da söylene “söylene söylene ipe çevirirler” yanıtını vermiş.

Dilsiz söylemiş, kör görmüş, sağır duymuş. Bizim Alabelen Deresi de söylene söylene Alleben Deresi adını alarak anlam kazandırılmaya çalışılmış. Bedelini verip coğrafyayı vatan yapan da anlamsızlaştırılmış. Anlamsıza anlam katmak da anlayana kalmış.